2

[image: ]
1.
1. АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2025									    № 577
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации
города Вятские Поляны от 06.05.2024 № 687

	В соответствии с Законом Кировской области от 25.11.2010 № 578-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области» администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области (далее - комиссия), утверждённый постановлением администрации города Вятские Поляны от 06.05.2024 № 687 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии:
1.1.1. Бланько Елену Евгеньевну, старшего инспектора Вятскополянского межмуниципального филиала (дислокация г. Вятские Поляны) федерального казённого учреждения «Уголовно – исполнительная инспекция» Управления федеральной службы исполнения наказания России по Кировской области  (по согласованию);
1.1.2. Лаптева Артёма Александровича, заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Вятскополянский» (по согласованию).
1.2. Исключить из  состава   комиссии    Пентегова В.С.,    Хабибрахманова Ф.Ш.
2. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.

Глава города Вятские Поляны
                                В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник отдела по делам
несовершеннолетних и защите их прав
Управления социальной политики				М.А. Котельникова

:
image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2025

№

577

г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации

города Вятские Поляны от 06.05.2024 № 687

В соответствии с Законом

Кировской области от 25.11.2010 № 578

-

ЗО «О

комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской

области» администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав муниципальног

о образования городского округа город Вятские Поляны

Кировской области (далее

-

комиссия), утверждённый постановлением

администрации города Вятские Поляны от 06.05.2024 № 687 «Об утверждении

состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

мун

иципального образования городского округа город Вятские Поляны

Кировской области»

следующие изменения

:

1.1. Включить в состав комиссии:

1.1.1.

Бланько Елену Евгеньевну, старшего инспектора Вятскополянского

межмуниципального филиала (дислокация г.

Вятские

Поляны) федерального

казённого учреждения «Уголовно

–

исполнительная инспекция» Управления

федеральной службы исполнения наказания России по Кировской области  (по

согласованию);

1.1.2.

Лаптева

Артёма Александровича

,

заместителя начальника полиции

(по охр

ане общественного порядка) межмуниципального отдела Министерства